

Madkældereren ApS

Låsbygade 48 B
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

4. regnskabsår

CVR. nr. 37 70 20 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. december 2019

Rasmus Nørbo Iversen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	8
---	---

Balance pr. 30.09.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Madkældereren ApS
Låsbygade 48 B
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 70 20 80
Stiftet: 20. maj 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Rasmus Nørbo Iversen
Annie Fløe Svenningsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 640.384, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.157.907 og en egenkapital på kr. 690.384.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	5.310.693	4.981.552
1 Personaleomkostninger	-4.309.641	-3.834.065
2 Afskrivninger	-173.167	-167.260
Driftsresultat	827.885	980.227
Finansielle indtægter	11.720	0
Finansielle omkostninger	-3.886	-6.608
Ordinært resultat før skat	835.719	973.619
Skat af årets resultat	-195.335	-221.254
ÅRETS RESULTAT	640.384	752.365
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	871.556
Overført resultat	40.384	-119.191
DISPONERET I ALT	640.384	752.365

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Goodwill	33.334	53.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	33.334	53.334
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.115	261.787
Materielle anlægsaktiver i alt	348.115	261.787
ANLÆGSAKTIVER I ALT	381.449	315.121
Varelager	263.934	347.592
Varebeholdninger i alt	263.934	347.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.331	504.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.560	210.260
Andre tilgodehavender	78.827	78.191
Udskudt skatteaktiv	9.857	5.802
Tilgodehavender i alt	575.575	798.428
Likvide beholdninger	936.949	1.249.126
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.776.458	2.395.146
AKTIVER I ALT	2.157.907	2.710.267

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	40.384	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	600.000	871.556
6 EGENKAPITAL I ALT	690.384	921.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.895	496.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.743	26.938
Selskabsskat	199.390	233.876
Anden gæld	1.084.495	1.030.998
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.467.523	1.788.711
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.467.523	1.788.711
PASSIVER I ALT	2.157.907	2.710.267

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.136.183	3.631.555
Andre omkostninger til social sikring	90.487	78.322
Andre personalemkostninger	82.971	124.188
Personalemkostninger i alt	4.309.641	3.834.065
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	13,0	12,2
2 Afskrivninger		
Goodwill	20.000	20.000
Indretning af lejede lokaler	39.557	59.333
Driftsmateriel	108.484	87.927
Varevogn	5.126	0
Afskrivninger i alt	173.167	167.260
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	199.390	233.876
Årets ændring i udskudt skat	-4.055	-12.622
Skat af årets resultat i alt	195.335	221.254
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2018	100.000	100.000
Kostpris pr. 30.09.2019	100.000	100.000
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	46.666	26.666
Afskrivninger i 2018/2019	20.000	20.000
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	66.666	46.666
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	33.334	53.334

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2018	551.687	363.900
Tilgang 2018/2019	239.494	187.787
Kostpris pr. 30.09.2019	791.181	551.687
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	289.899	142.640
Afskrivninger i 2018/2019	153.167	147.260
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	443.066	289.900
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	348.115	261.787
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		871.556
Betalt udbytte		-871.556
Udbytte		600.000
Saldo ultimo		600.000
Overført resultat		
Saldo primo		0
Årets resultat		40.384
Saldo ultimo		40.384
Egenkapital ultimo		690.384

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 250.000 + forbrug.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
